
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

          02 июня    2014 года                                                                                               № 28 

д. Адам 

 

О присвоении адресов  земельным  участкам 

 

 

              Рассмотрев заявление  Камышевой Александры Владимировны  о присвоении  

адресов  земельным участкам,   Администрация муниципального образования 

«Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             

1. Вновь образованным земельным  участкам присвоить следующие почтовые  адреса: 

 

- участок площадью 1516 кв.м с кадастровым номером 18:05:117001:860: Удмуртская 

Республика,  Глазовский  район,  д.Солдырь, ул. Пызепская, д. 20а; 

- участок  площадью  1452 кв.м. с кадастровым номером 18:05:117001:861: 

Удмуртская  Республика,  Глазовский    район, д.Солдырь, ул. Пызепская, д. 20в. 

 

 

Категория земель – земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование -  для  ведения  личного подсобного хозяйства. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


